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7. Перечень программных мероприятий
	Наименование мероприятий
	Срок исполне-

ния
	Объем финанси

рования (тыс.руб)
	В том числе за счет средств
	Исполнители ответственные за реализацию мероприятия
	Ожидаемые результаты (количественные или качественные показатели)

	
	
	
	федерального бюджета
	областного бюджета
	район
ного бюдже-

та
	местного бюдже  
та
	внебюд-жетных источни-ков
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	4. Материально – техническое обеспечение  
Анализ проб воды на   соответствие санитарно-эпидемиологическим нормам

2020

13,0
-

-

13,0
-

Администрация муниципального образования поселок Никологоры
Очистка дна водоема предназначенного для купания

2020

10,0

-

-

-

10,0

-

Администрация муниципального образования поселок Никологоры

Оплата работы двух спасателей

2020

94,8

-

-

-

94,8

-

Администрация муниципального образования поселок Никологоры

Подготовка и обучение матросов спасателей

2020

5,0

-

-

-

5,0

-

Администрация муниципального образования поселок Никологоры

Приобретение указательных аншлагов 

2020

14,8
14,8
Администрация муниципального образования поселок Никологоры
Расчет вероятного вреда безопасности гидротехнических сооружений. Составление преддекларационного акта ГТС.

2020
214,7
214,7
Администрация муниципального образования поселок Никологоры
                                           Итого 

2020
352,3
352,3


	

	ИТОГО
	2020-2024
	895,5
	
	
	
	
	
	
	


